

# **NM Wellness ApS**

Lærkevej 20  
3400 Hillerød

Årsrapport  
20. august 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/07/2021**

---

**Magnus Trampedach**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NM Wellness ApS Lærkevej 20 3400 Hillerød
	CVR-nr: 40736697 Regnskabsår: 20/08/2019 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS Zinnsgade 7 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 83005815 P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive solcenter og dermed beslægtet aktivitet samt at tilbyde konsulentassistance indenfor annoncering og reklame,

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har ikke været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 20. aug. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-737.139</b>
Personaleomkostninger		-665.686
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.402.825</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.321
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.405.146</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.405.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-1.405.146
<b>I alt</b>		<b>-1.405.146</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2019/20
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		kr. 990.755
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>990.755</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>990.755</b>
Andre tilgodehavender		53.505
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>53.505</b>
Likvide beholdninger		172.738
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>226.243</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.216.998</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-1.405.146
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.365.146</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.394.622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.187.522
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.582.144</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.582.144</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.216.998</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret